
 
 

 

 

 

DVD 

POVINNOST A ČEST 

ACT OF VALOR 

 

Produktové číslo: 1605601 

EAN    8596086001090 

MOC    299 Kč 

Datum vydání:  10.2.2017 

 

Reálná výzbroj a taktika US Navy SEALs ve filmu inspirovaném skutečnými událostmi.  

Když CIA odhalí teroristické spiknutí proti USA, jsou nasazeni do akce ti nejlepší z nejlepších – Navy 

SEALs, speciální jednotka zvláštních sil Námořnictva Spojených států amerických. Ale pokaždé, když 

zneškodní jednu hrozbu, objeví se další. Zasahuji po celém světě, od Čečenska a Filipín až po Ukrajinu 

nebo Somálsko. Členové SEALs sledují teroristy až na mexicko-americké hranice, kde má dojít k 

finálnímu střetu...  

 

 

Žánr Akční 

Země původu USA 

Rok 2012 

Režie Mike McCoy, Scott Waugh 

Hrají Roselyn Sanchez, Emilio Rivera, Nestor Serrano, Alex Veadov, Dimitar 
Marinov, Drea Castro, Thomas Rosales Jr., Nick Gomez, Ailsa Marshall, Keo 
Woolford, Artie Malesci, Antoni Corone… 

Obraz 16:9   (1,78:1) 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 104 min. 

 


